
 
  

Chodeckého matadora Jaroslava Prücknera limitovaly 
ve Francii zdravotní potíže 
vydáno 31.3.2011 v 08:03  
  

Mladá Boleslav (ner) Dýchací a zažívací problémy nedovolily Jaroslavovi Prücknerovi podat 
obvyklý výkon a s umístěním nebyl spokojen. Boleslavský chodecký ultramaratonec zahájil 
chodeckou sezonu výkonem 137 km 641 metrů v závodě na 24 hodin ve francouzském Chateau-
Thierry. Obsadil přitom 36. místo z celkového počtu 57 startujících mužů. 

 

 

Foto: archiv J. Prückner. 

„Není to žádný oslnivý výkon,“ řekl po závodě Jarda Prückner. „Vzhledem k tomu, že jsem neměl 
jsem moc kvalitní zimní přípravu, jsem byl rád, že jsem vůbec došel. Prakticky celý závod jsem 
měl dýchací i žaludeční potíže a kromě soupeřů jsem se musel potýkat také s 6 g nadváhy, které 
se mi podařilo přes zimu nasbírat. Jediným sponzorem pro tento závod mi byl pivovar Holba, 
který mě podpořil materiálně.“ 

Další „velký“ start plánuje boleslavský chodec až na začátek června, kdy se chce pokusit překonat 
svůj loňský výkon v šestidenním závodě (527 km). Závod se uskuteční ve  francouzském Antibes. 

 


